2024 年 11 月吉日

「オーストラリア ビジネスイベント（MICE）セミナー」のご案内

拝啓、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素はオーストラリアへのご送客ならびに弊局の活動にご支援を賜り、誠にありがとう

ございます。

 日本からオーストラリアへの渡航者数は 2024 年 8 月単月で 5 万 4,420 人に達しており、

2019 年同月比で 86.2%まで回復しています。また今年 8 月までの過去 12 か月間の渡豪者

数は 37 万 3,700 人で 2019 年同期比の 74.4%まで回復が進んでいます。また日本～オース

トラリア間の航空座席は 2024 年 1 月から 8 月の累計でも 2019 年を 4 割以上上回っていま

す。

 そこで、オーストラリア政府観光局は、各州政府観光局・航空会社の皆様と、ビジネスイ

ベントに特化したセミナーを開催いたします。

ビジネスイベントに関係する団体法人営業、企画、航空仕入、手配担当者様を対象とした

本セミナーへご参加いただき、現地最新情報の収集など今後の販売活動にお役立て頂けれ

ば幸いです。

 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

オーストラリア政府観光局

                  記

開催日 ： 2024 年 12 月 12 日（木）

時 間 ： 16:30～17:00 受付開始

17:00～18:30 セミナー

18:30～20:00 懇親会

会 場 ： ANA インターコンチネンタル東京

   会場名 TBA

   東京都港区赤坂 1-12-33

対  象 ： 団体法人営業、企画、航空仕入、手配担当者などインセンティブ向け業務に携

   わる旅行会社・旅行業界担当者

申  込 ： こちらからお申込みをお願いいたします。

お問合せ先：オーストラリア政府観光局：木下

TEL：080 9647 0987

Email: ykinoshita@tourism.australia.com

申込締切： 2024 年 12 月 6 日（金）  但し定員になり次第締め切らせていただきます。

セミナー登壇者（予定）

 ・オーストラリア政府観光局

 ・ニュー・サウス・ウェールズ州政府観光局

 ・ビクトリア州政府観光局

 ・ノーザンテリトリー政府観光局

 ・クイーンズランド州政府観光局

・西オーストラリア政府観光局

・カンタス航空

・シンガポール航空

※スケジュールは変更になる場合がございます。

                                                                         以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdP4xLos8p02dtiv3P7g2sYIdB98qx4fswhv26lDHplXCc0Tw/viewform